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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12018006R

2. Data e Regjistrimit 18/08/2021
3. Emri i Subjektit PROCODE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kongresi i Manastirit", 
Pallati 419/11, Kati 2-te, Apartamenti 4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie eshte sherbime ne 

fushen e platformave software, krijim dhe mirembajtje 
software, trajnim dhe specializim personeli ne fushen 
dixhitale, softwere etj.  Marketing dixhital dhe sherbime te 
tjera qe kane te bejne me internetin .Çdo sherbim tjeter qe 
ligji i te drejtes tregetare e quan te arsyeshme. Shitjet dhe 
tregtimi i zgjidhjeve softuerike; Konsulencë organizative; 
Trajnim; E-commerce; Zhvillim software ne te gjitha 
platformat per web, desktop, mobile etj duke perfshire 
proceset e analizes , dezajn, planifikim, implementim, 
mirembajtje. Zhvillim ose ndermjetesim ne trajnime dhe 
kurse profesionale ne fushen e zhvillimit te software dhe Tl ( 
Teknologjise se Informacionit). Konsulence ne fushen e 
zhvillimit software ne platforma te ndryshme. Disenjim 
software-i. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne 
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operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i 
sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike; Testim 
software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te 
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software; 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja 
ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te 
rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ 
MAN/ SAN/ CAN); Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise. Ketu 2 perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se 
klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te re; Permiresim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software; Agjensi 
punesimi brenda dhe jashte vendit;Rekrutim stafi per te trete; 
Interior design, Graphic design, Event design, Furniture 
design, projektim plus zbatim; Arkitekture; Software 
development; Web development; Ndertim; Trajnime e kurse 
te ndryshme; Tregti materialesh; Trajnim per pjesen e 
kodimit ( software inginering); ReKrutim; Prokurim stafi per 
te trete; Marketing; Konsulence ne zhvillim softweresh; 
Arkitekture/Design/zbatim; Do te operoje ne sektorin e 
telekomunikacionit duke kryer cdo lloj aktiviteti nepermjet 
telefonise per llogari te saj dhe/ose per llogari te te treteve ne 
territorin e Shqiperise si dhe ne cdo vend tjeter qe ka lidhje 
me Republiken e Shqiperise ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi. Te kryeje te gjitha aktivitetet telefonike, sherbime te 
konsulences dhe marketingut, sekretari telefonike, sondazhe, 
mesazhe promocionale. Kerkime te marketingut online. 
Aktivitet ne fushen e marketingut ne Web. Kryerja e 
hulumtimeve te marketingut. Aktivitete telefonike, thirrje ne 
web, aktivitete ne fushen e dhenies se sherbimeve te 
ndryshme online. Analizimi i te dhenave dhe zhvillimi i 
strategjive te ndryshme te marketingut. Aktivitet ne fushen e 
organizimit te seminareve, takime, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve e promovimit te imazhit. Per 2 
me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe 
eshte ne interes te Shoqerise. Projektim Arkitektonik: 
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, porte, 
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aeroporte vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, 
interieri, peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, 
lulishte, restaurim i monumenteve te kultures. Projekte 
Adaptimi. Dizenjim grafik, Animacion, Modelim, 
renderizim. Perpunim grafik projektesh. Perpunim 
arkitektonik planimetrish, modele 3d me materiale te 
ndryshme. -Projektime Masterplane-Smdime e plane 
rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per 
qendra te banuara dhe qytete si dhe smdime pjesore 
Urbanistike si dhe plane te detajuara vendore PDV.- 
Projektim Konstruktiv: objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulte, administrative, 
perpunim konstruktiv, projektim objektesh me shkalle te 
larte veshtiresie beton arme, metalike troje e shpate me 
qendrueshmeri te larte. -Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit, rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile, industriale, 
bujqesore, turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te 
ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe te 
mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e 2 
ndertimit e montimit.Ne drejtim te projektimit, ndertimit dhe 
mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive, interiere, 
paisazhi, siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe, etj.
Liri Çareri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2021                Deri: 13/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiriÇareri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaolaDinaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROCODE
E-Mail: cereriliria@gmail.com  
Telefon: 0699632929  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771607-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3A3F6B-B3D2-46B0-B237-0E25E002BA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4DEAD8-C960-4187-BCA2-5F8C3A11709A

